Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

сельского поселения «Поселок Герби»

Верхнебуреинского  муниципального района

Хабаровского края

Приказ

03.10.2023 года                                                                                                                № 154

О создании отряда юных инспекторов

дорожного движения в МБОУ ООШ №21

    На основании приказа управления образования № 450 от 28.09.20223 г «Об

актуализации работы и создании отрядов юных инспекторов дорожного движения в

общеобразовательных организациях», в целях предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропоганды правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фалько Ирину Евгеньевну, учителя физической культуры, назначить

руководителем общешкольного отряда «ЮИД» и ответственной за пропаганду

правил дорожного движения.

1.1.  Фалько И.Е., разработать план мероприятий отряда «ЮИД» на 2023-2024

учебный год.

1.2. Фалько И.Е., предоставить список учащихся для утверждения, зачисленных в

отряд «ЮИД» на 2023-2024 учебный год

1.3. Утвердить расписание работы отряда «ЮИД» на 2023-2024 учебный год

1.4. Утвердить программу по работе отряда «ЮИД».

2. Ответственному за сайт школы разместить информацию об актуализации работы

школьного отряда «ЮИД»

Директор МБОУ ООШ №21                                                                       Н.Н. Штэпа